ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
О признании утратившим силу
постановления Администрации города Когалыма

от 31.12.2013 №3838
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Когалыма, учитывая постановление Администрации города Когалыма от 18.12.2017 №2731 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Когалыма на иные цели», приказ Комитета финансов от 05.12.2019 №74-О «Об утверждении перечня и кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Когалыма», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
1. Постановление Администрации города Когалыма от 31.12.2013 N 3838 «Об утверждении перечня целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Когалыма» признать утратившим силу.
2. Комитету финансов Администрации города Когалыма (М.Г.Рыбачок) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.
Глава города Когалыма

                                       Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам. главы города Когалыма

            Т.И.Черных

председатель КФ

                        М.Г.Рыбачок

начальник ЮУ

            И.А.Леонтьева
Подготовлено:

Начальник отдела КФ

И.Н.Слета

Разослать: КФ, УО, УКСиМП, ОФЭОиК, МКУ «УЖКХ», газета, Ваш консультант